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1. KSeF – informacje na START 

W 2026 roku rozpoczniemy pracę z Krajowym Systemem e-faktur. 

System ten, z założenia będzie gromadził i przechowywał wszystkie faktury sprzedaży 

wystawiane przez przedsiębiorców dla przedsiębiorców. 

Tak więc, będzie to miejsce, do którego będziemy wysyłać faktury sprzedaży oraz, z którego 

będziemy pobierać faktury zakupowe. 

Od 1 lutego 2026 r. największe podmioty, osiągające obroty powyżej 200 mln brutto będą 

zobligowane do wysyłania faktur sprzedaży do KSeF. 

Od 1 kwietnia 2026 r.  wszystkie pozostałe podmioty będą miały ten obowiązek. 

Wyjątkiem są podmioty o przychodach poniżej 10 tys. brutto miesięczne, dla nich KSeF będzie 

obowiązkowy od 2027 roku. 

W ramach przygotowań do wdrożenia KSeF należy  zweryfikować dwa kluczowe elementy: 

1. Profil Zaufany – narzędzie niezbędne do zalogowania się do systemu, każdy 

przedsiębiorca musi go posiadać, warto też sprawdzić kiedy upływa termin ważności PZ 

i odpowiednio wcześnie go odnowić. 

2. System do fakturowania – jeżeli korzystacie Państwo ze swoich programów do 

wystawiania faktur, upewnijcie się, że wasz program umożliwia wysyłanie faktur do 

KSeF. 

Wystawianie faktur w programach typu Word czy Excel nie będzie możliwe. 

Nasze biuro – Taxmed PARTNER  oferuje dostęp do Portalu Klienta – jest to narzędzie 

zintegrowane z systemem księgowym, pozwalające na wystawianie faktur sprzedaży oraz 

przekazywanie faktur zakupu do biura drogą elektroniczną.  Na ten moment mamy 

zapewnienie dostawcy oprogramowania, że będzie pełna integralność z KSeF, tzn. zarówno 

wysyłanie wystawionych faktur do KSeF jak i pobieranie faktur zakupowych z KSeF. 

Obecnie dostęp do Portalu jest bezpłatny. 

Musimy pamiętać o tym, że nawet jeżeli obowiązek wysyłania faktur sprzedaży do KSeF na 

razie nas nie dotyczy, to może okazać się, że od 1 lutego konieczne będzie odbieranie faktur 

zakupowych z KSeF, dlatego warto zaznajomić się z tematem już teraz. 

 


